y caracterIsticEs de ciertas areas y trabajos o a restricciones justificadas en cuanto a Ia 
oferta local de determinados bienes y servicios; 

Que, es necesaria autorizar el otorgamiento de fondos bajo Ia madalidad de encarga, 
can cargo a rendir cuenta documentada, mediante el giro de cheques par el imparte de 
SI. 12,864.69 (DOCE MIL OCHOCIENTOS SESENTA Y CUATRO can 69/100 Nuevos 
Sales) a nambre de los Sres. TEODOCIA VICTORIA CRUZ ROMERO, JOSE 

MARINO MONTERO BANCES, CARMEN DORIS LARA LAMBERTO y JORGE 
LUIS TELLO MU1OZ, responsables de dicho gasto; 

En uso de las facultades conferidas por el artIculo 400  numeral 40.2, de Ia Directiva de

[...]

ARTICULO PRIMERO.- AutorIcese el otorgamiento de recursos financieros bajo Ia 
modalidad de Encargo, con cargo a rendir cuenta documentada, a nombre de los 

res. TEODOCIA VICTORIA CRUZ ROMERO, JOSE MARINO MONTERO 
G J ANCES, CARMEN DORIS LARA LAMBERTO y JORGE LUIS TELLO MUFIOZ, 

or el importe total de SI. 12,864.69 (DOCE MIL OCHOCIENTOS SESENTA Y 
CUATRO con 69/100 Nuevos Soles) de acuerdo al siguiente cuadro: 

Cadena Prcsupuc'staria 2.3.1.3.1.1 2.3.1.5.1.1 2.3.1.5.1.2 2.3.1.10.1.4 2.3.1.99.1.99 2.3.2.7.11.99 
Nionto 1 otal 
Mo 2011 

(SI.) 

009-00174117068-1002760-0019 (0246)  

Sra. TEODOCIA VICTORIA CRUZ ROMERO 488.69 2,300.00 400.00 1,150.00 3,300.00 4,500.00 12,138.69